
2024 m. gruodžio 9 d. 2024 m. gruodžio 9 d. 

Nr. 49Nr. 49
ISSN 2029-6126ISSN 2029-6126

Leidžiamas pirmadieniais / platinamas Marijampolės apskrityje

 Suvalkijos krastas  
www.suvalkijoskrastas.lt 

Atveža NEMOKAMAI. Gali sunešti. Dirba ir šeštadieniais.

UAB „Transgiedra“
Tel. 0 652 48 535

Giedrių g. 133, Bučiūnų k., Vilkaviškio r. (ANGARE)

Sijotos • Plautos • Palaidos arba fasuotos (po 25 kg), 
Anglys granuliniams katilams (palaidos arba fasuotos po 25 kg ir 1 t ).

PREKYBA MEDŽIO (ĄŽUOLO) BRIKETAIS.

KOKYBIŠKOS įvairių rūšių  ANGLYS:
AKCIJAfasuotai angliai

Paprastas skelbimas 5 €.
Taikome akciją 4+1, 

penki paprasti skelbimai 20 €.

Skelbimas su rėmeliu 6 €.
Taikome akciją –  

5 skelbimai  
su rėmeliu 27 €.

GAMINTOJO KAINOMIS!

Gedimino g. 8, Vilkaviškis.
Tel.: 0 650 93 154, 0 655 09 027

stiklena.langai@gmail.com P
re

k
yb

a 
iš

si
m

ok
ėt

in
aiplASTIKINIAI lANGAI 

ekologiški bešviniai vokiško 
profilio BRUGMANN.
Balkonų stiklinimas aliuminio,
PVC konstrukcijomis.
Atveriami, pakeliami 
garažo vartai.
Šarvuotos (lauko, vidaus),
vidaus patalpų durys.
Visų rūšių roletai bei žaliuzės.
Tinkleliai nuo vabzdžių.

UAB

Visų rūšių akmens anglys nuo 309 €/t
Biokuro pardavimas nuo 199 €/t

Durpių briketai nuo 145 €/t

Žemdirbių g. 7, Vilkaviškis
Tel. +370 630 01053

Darbo laikas: 8.00 – 17.00

Prieš atvykdami – pasiskambinkite!

PAMINKLŲ DIRBTUVĖ
Gaminame paminklus iš įvairaus granito.

Įvairias dengimo plokštes iš granito (nuo 75 €/m2). 

Galima pirkti išsimokėtinai.
KLOJAME TRINKELES. KLOJAME TRINKELES. Nuolaidos!

www.paminkludirbtuves.eu
Sasnavos sen. 

• Purviniškių k., prie kelio
Vinčai-Pilviškiai.

• Beržų g. 2, Vinčai
Tel.: 0 698 01 884 

0 606 13 373

*Atrinkti paminklai iš ekspozicijos, kiekis ribotas

AKCIJA užsakant viso kapo uždengimą 
plokšte paminklas DOVANŲ*

Išbetonuojame, pastatome, galime atvykti 
priimti užsakymų. Prekiaujame skaldele. 

Visos laidojimo paslaugos

„Netektis“
Taikos g. 4, Vilkaviškis (prie Katedros)

• Karstai • Rūbai • Gėlės, vainikai
• Yra morgo šaldytuvas 

• Kremavimas (Lenkija, Lietuva) 
• Mirusiojo pargabenimas iš ES, Rusijos

tel.: 0 616 18 810, 0 615 44 390

Taikos g. 3, Taikos g. 3, 
Vilkaviškis Vilkaviškis 

RANKŲ DARBO  RANKŲ DARBO  
kojinės ir batukai  kojinės ir batukai  
mažiesiemsmažiesiems

 (buvęs tiras)

• AB „Utenos trikotažas“  
natūralios medvilnės  
gaminiai visai šeimai.
• STALTIESĖS• STALTIESĖS

VIRTUALIOS  VIRTUALIOS  
REALYBĖS PRAMOGOSREALYBĖS PRAMOGOS

LAISVALAIKIS LAISVALAIKIS 
GIMTADIENIAIGIMTADIENIAI

 Vilkaviškis,  Vilkaviškis, 
Vysk. A. Karoso g. 13CVysk. A. Karoso g. 13C

 0 631 56 666   0 631 56 666  
(būtina registracija)(būtina registracija)

 VaRom. VR kambarys VaRom. VR kambarys

GALIMA 
ĮSIGYTI Medus

 0 602 32 173
Vytauto g. 16, Vilkaviškis

(Kioskelis priešais Katedrą)

šviežias medus,  
rankų darbo vaško gaminiai

MOBILAUS KUBILO NUOMA 
SUVALKIJOJE!

 • Telpa 8-10 žmonių.
• Pristatysime į Jums  

patogią vietą. 
• Už papildomą mokestį galima 

atvežti vandenį bei užkurti. 
Tel. +370 656 30333.

„Plasta“ Draugystės g. 14, Marijampolė 
Telefonas (0 343) 71 615

Gruodžio 13-14 d.  
VISOMS  

PREKĖMS–30%
Kalėdinė AKCIJA

„Viskas Jūsų namams“ Vytauto g. 91, Vilkaviškis
 Telefonas (0 342)  51 288

Tvorelės, Dengimo plokšTės
gAminiAi iš gRAniTo

UAB „Vito akmenys“
J. Basanavičiaus g. 95 ir Vytauto g. 87 VilkAViškyje,

kyBArtUose (prie autobusų stoties)
Tylioji 3-oji g. 2, MarijaMpolėje.

Iškala portretus, 
kloja trinkeles

Prekyba išsimoketinai

Įv. spalvų 

Tel.: 0 682 57 201, 0 616 76 083, 
0 606 01 029.

Nuolaidos!
pAminklAi

Duonelaičių ir Totorkiemio  
karjerai parduoda: ŽVYRĄ • SMĖLĮ • ŽVIRGŽDĄ

NAUJIENA: plauta sijota smulki  
SKALDA  kiemams, įvažiavimams,   

aikštelėms.
                                                   +370 602 36 068



2024 m. gruodžio 9 d.2 psl. / Nr. 49 www.suvalkijoskrastas.lt  Nr. 49 / psl. 3 

 NEKILNOJAMAS TURTAS

***Parduoda du sodus po 6 a 
Dovinės g., Marijampolėje (su 
nameliu). Šeima išsinuomotų 
2 k. butą arba namą Vilkaviš-
kyje. Tel.: 0 606 15 153, 0 636 
30 813.
***Brangiausiai Lietuvoje perka 
miškus (brandžius, jaunus, mal-
kinius, iškirstus), žemes, sodybas. 
Tel. 0 676 41 155.
VILKAVIŠKIO savivaldybėje
Nuoma
***Prie PC „Topolis“ išnuomoja-
mos vietos kebabinei, gėlių pre-
kybai bei kitoms veikloms vyk-
dyti. Tel. 0 610 04 224.
Parduoda
***Žemės sklypą Pietario g. 27, 
Vilkaviškyje (22,46 a, su namu 
78,69 m2). Tel. +370 600 96 974.

***Sodą Vanagų g. 10, SB „Uo-
sija“, Paežerių k. (100 m iki eže-
ro, kaina 6500 €). Tel. +370 680 
97 406.

***Skubiai 15 a namų valdos 
sklypą Vilkaviškyje ir 6,5 a sodą 
SB „Uosija“ (prie Kapčiaus, yra 
visos komunikacijos). Tel. 0 656 
04 768.

***Pusę gyvenamojo namo Kaš-
tonų g., Vilkaviškyje (be patogu-
mų, 10 a sklypas) ir keturis sodus 
SB „Žaibas“ (ribojasi vienas su 
kitu). Tel. 0 611 36 505.

 TRANSPORTO PRIEMONĖS

Parduoda
***Naujas ir naudotas automobi-
lių dalis. Originalių detalių užsa-
kymai. Operatyvus pristatymas 
visoje Lietuvoje. Teisingos kai-
nos. Tel. 0 620 24 067.
***Motociklą „Yamaha XJ600“, 
„Opel Kadett“ („lašo“) stiklus, 
„Fiat Uno“ duris, kapotą ir bufe-
rį, sunkvežimio dviašę priekabą, 
balną puspriekabei, spausdintu-
vą INEO (spausdina A4, A3 for-
matus). Tel. 0 699 88 498.
***„Audi A4“ (1998 m., 1,8 l, ben-
zinas, sedanas, TA iki 2025 03 09, 
kaina 950 €). Tel. 0 608 88 728.
Perka
***Įvairių markių automobilius. 
Gali būti nevažiuojantys. Atsi-
skaito iš karto. Tel. 0 690 25 066.
***UAB „Onorė“ superka bet ko-
kius automobilius, patys pasii-
ma, išduoda utilizavimo doku-
mentus, tinkamus kompensaci-
jai gauti.  Tel. 0 616 70 191.
***Perka visų markių automo-
bilius. Gali būti nevažiuojantys 
ar po avarijos. Pasiima patys, 
atsiskaito iš karto. Tel. 0 637 
96 853.
***Superka automobilius, mikro-
autobusus, motociklus, motoro-
lerius, elektrinius motorolerius, 
„kemperius“, sodo traktoriukus. 
Tel. 0 641 50 151.

***Perka automobilius, automo-
bilių priekabėles (gali būti dauž-
ti, nevažiuojantys). Pasiima pa-
tys. Tel. 0 630 59 016.
***Perka automobilius, mikroau-
tobusus, angliškus automobilius. 
Sutvarko dokumentus. Pasiima 
patys. Tel. 0 641 51 418.
***Superka automobilius, mikro-
autobusus (tvarkingus, tinkamus 
eksploatuoti, taip pat ardyti). Gali 
būti daužti, nevažiuojantys. Pasi-
ima patys. Atsiskaito iš karto. Tel. 
0 628 47 817.
***Brangiausiai superka naudo-
tus, nevažiuojančius, angliškus, 
po eismo įvykio ar visiškai tvar-
kingus automobilius ir mikroau-
tobusus. Pasiima patys, atsiskai-
to iš karto. Tel. 0 642 83 121.
Transporto paslaugos:
***UAB „Onorė“ nuomoja ekska-
vatorių, Bobcat‘ą, atlieka trans-
porto palaugas, prekiauja žvyru. 
Tel. 0 616 43 809.
***Krovininiu autobusu teikiame 
perkraustymo, pervežimo paslau-
gas netgi ir didesniais atstumais. 
Tel. +370 684 41 024.
***Šiukšlių išvežimas. Nereikalin-
gų daiktų, baldų išvežimas. Bui-
tinės technikos surinkimas. Nedi-
deli griovimo darbai. Įvairios namų 
ūkio paslaugos. Smulkūs remonto 
darbai. Tel. +370 637 33 271.
***Krovinių pervežimas (birių ir 
nebirių). Veža smėlį, žvyrą, skaldą, 
grūdus). Tel. 0 620 50 091.
***Kalvarijoje organizuoja-
mi mokymo kursai (A, B, BE, C, 
CE,TR1, TR2, SZ, SM vairuotojo 
kategorijos). Keičiami traktori-
ninkų pažymėjimai į naujus. Tel.: 
0 699 88 498, 0 670 72 210,  
(0 343) 21 847, el. p. brazaitis.k@
gmail.com

 ĮVAIRŪS

UAB „Vilkdara”
Kieto kuro sandėlis

Pramonės g. 13, Vilkaviškis 
(buvęs konservų fabrikas)
Tel.: 0 342 51 512, 0 687 35 487.

Akmens anglys – palaidos, 
fasuotos, granulinės;
Durpių briketai;
Medžio briketai – ruf, nestro;
Medžio granulės;

linų sėmenų aliejų,  
sėmenis,  

sėmenų išspaudas. 

Vilkaviškio aliejinė parduoda: 

Dirba: d.d.: 830 – 16 val., šešt.: 830 – 12 val. 

Tel. 0 611 17 607. 
S. Nėries g. 78, Vilkaviškis  

Perka
***Brangiai SENDAIKČIUS: indus, 
knygas, stalo įrankius, statulėles, 
paveikslus, ženkliukus, medalius, 
karinius daiktus, pašto ženklus, 
laikrodžius, plokšteles, aukso 
laužą, monetas. Atvyksta. Tel.  
0 643 77 420.
***Sendaikčius: knygas, lininius 
užtiesalus, pinigus, nuotraukas, 
statulėles, laikrodžius, indus, 
ženkliukus, gintarą, plokšteles ir 
kita. Atvyksta arba atnešti Jauni-
mo g. 12, Marijampolė. Tel. +370 
657 53 993.
***SUSIKRAUSI KAPITALĄ, JEIGU 
VEŠI MUMS METALĄ. Brangiai 
perkame metalo laužą. Atsive-
žame. UAB „Ferometa“, Vasaros g. 
50F, Marijampolė, tel. 0 615 55 
515; Vysk. A. Karoso g. 13N, Vil-
kaviškis, tel. 0 652 08 477.
Parduoda

SKELBIAME AKCIJĄ  
GYVAI ŽUVIAI.  

UAB „Karpis“ gyvos žuvies  
sandėliuose, esančiuose  

Bebruliškės k.  
Kazlų Rūdos sav., bus  

parduodama gyva žuvis: 
Karpis (1,5 - 3 kg) – kaina tik 

4,50 €/kg (perkant virš 20 kg, 
1 kg kaina tik 4,00 €). 
Lydekos (1 - 2 kg) –  

tik 4,00 €/kg. 
Karosai (vid. svoris 400 g) –  

tik 2,00 €/kg. 
Darbo grafikas: 
Ketvirtadieniais  

nuo 12 iki 15 val. 
Šeštadieniais nuo 9 iki 14 val. 

Tel. pasiteiravimui:  
0 652 06 191, 0 615 35 793.

***Prekiaujame malkomis. Nuo-
lat turime alksnio, beržo, uosio, 
ąžuolo, skroblo bei kitų kapotų 
malkų. Tel. 0 617 93 249.
***Aukščiausios klasės medžio 
granules ir briketus. Tel.: +370 
675 16 005, +370 617 93 249.
***Įvairias malkas – rąstais ir ka-
potas. Tel. +370 659 52 203.
***Kapotas malkas (alksnio 50 €/
erdm., beržo 55 €/erdm., ąžuolo 
65 €/erdm., uosio, skroblo 70 €/
erdm., mišrios 53 €/erdm.). Su-
valkijoje pristato nemokamai! 
Tel. +370 675 16 005.

SAUSOS MALKOS  
laikomos po stogu, 

mažais ir dideliais kiekiais  
(uosis, skroblas, ąžuolas,  
beržas, alksnis, drebulė).  

Atraižos, pjuvenos.  
Atvežame nemokamai. 

 Padedame sunešti.  
Tel. 0 615 69 548.

Sausos pigios malkos  
laikomos po stogu (beržas, 

alksnis, drebulė, uosis,  
skroblas, ąžuolas), stambios  

ir smulkios atraižos.  
Vežame įvairiais  

kiekiais ir norimo ilgio.  
Tel. 0 616 02 973.

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 5142/0006:136) 
esančio Kalvarijos m., Laisvės g. 6., savininką V. B. ar įgaliotą as-
menį, kad matininkas Valdas Živila (kval. paž. Nr. 2M-M-437) 2024-
12-19 10:00 val. vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 5142/0006:86), 
esančio Kalvarijos m., Laisvės g. 8., ribų ženklinimo darbus. 

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į mati-
ninką Valdą Živilą adresu Kalvarijos sav., Santakos k., Žiedo g. 
4, el. paštu valdas.zivila@gmail.com arba tel. +370 634 12965.

Informuoja:

***Atraižas (smulkias, stambias). 
Tel. +370 617 93 249.
***Pigiai įvairių rūšių skaldytas 
malkas, stambias atraižas (su-
pjautos ir pakais). Atveža nemo-
kamai. Tel. 0 681 94 630.

 SVEIKATA, GROŽIS

G e r d e n ta
odontoloGijos klinika

tel. +370 606 11 273.
birutės g. 4-1, vilkaviškis. 
konsultacija nemokama.

nemokamas  
dantų protezavimas  

senjorams ir  
neįgalumą turintiems 

asmenims

 DOVANOJA

***Dovanoja viengulę lovą. Tel. 
0 618 53 105, Vilkaviškis.
***Dovanoja kačiuką. Tel. 0 689 
64 914, Vilkaviškis.

 PASLAUGOS

Buitinės technikos remontas:
***Taisymas (šaldytuvų, skalbimo 
mašinų, indaplovių, televizorių, 
mikrobangų krosnelių). Elektriko 
paslaugos. Atvyksta į namus, su-
teikia garantiją. Gedimino g. 2a – 
30, Kazlų Rūda. Tel. 0 615 31 100.

Skalbimo mašinų taisymas.  
Atvyksta į namus.  
Tel. 0 676 26 774.

***Taiso televizorius, kompiute-
rius, kavos aparatų, viryklių, šal-
dytuvų elektroniką. Gali atvykti. 
Tel. 0 656 54 542.

***Remontuoja skalbimo maši-
nas, elektrines virykles, orkaites, 
indaploves, džiovykles, elektri-
nius  boilerius. Atvyksta. Suteikia 
garantiją. Tel. +370 605 30 339.
***Dujinių viryklių remontas, pri-
jungimas, purkštukų valymas, 
keitimas ir kt. Senų dujinių viry-
klių išvežimas. Tel. 0 685 00 133.

 STATYBOMS

Parduoda
***Lentas, įvairių matmenų tašus 
ir kitą statybinę medieną. Ga-
lima išdžiovinti. Tel. +370 654 
23 408.
***Dailylentes, statybinę medie-
ną, obliuotą medieną, medžio 
granules, briketus. Tel. +370 
675 16 005.
***Langus, paketus, vartus, šar-
vuotąsias duris, žaliuzes, role-
tus, tinklelius. Keletą naudotų 
pigių PVC langų. Tel. +370 606 
19 806.

***Pjauname statybinę medieną 
pagal individualius užsakymus 
bei alksnio ir liepos lentas. Skaldy-
tos malkos konteineriuose. Tel.:  
0 641 78 208, 0 658 31 212.
***Įvairią pjautą statybinę ir ap-
dailinę (vidaus ir lauko dailylen-
tės, grindinės, terasinės lentos).
Medieną gaminame pagal pa-
teiktus užsakymus. Atvežame. 
Tel.: +370 614 08 432, +370 
685 78 626.
Metalo darbai, skardinimas:
***Skardos lankstinių gamyba. 
Tel. +370 677 26 956. 
Statybos, remonto darbai:
***Statybų meistras: plytelių kli-
javimas, gipso kartono montavi-
mas, įvairūs darbai už jums priei-
namą kainą. Tel. 0 606 62 766.
***Kokybiškai atlieka vidaus ap-
dailos darbus (dažo, tapetuoja, 
montuoja gipso kartono plokš-
tes, klijuoja plyteles, kloja grin-
dų laminatą, kiti darbai). Tel.  
0 652 30 851.
***Dengiame stogus, šiltiname 
fasadus. Kreiptis tel. +370 670 
00 985. 
***Langų, durų remontas. Re-
guliavimas. Tarpinių keitimas. 
Gedimų šalinimas. Nauji langai, 
durys, roletai, žaliuzės. Tel. +370 
650 61 113.

UAB „ELEKTRIFIKACIJOS DARBAI“
Atliekame kryptinio  

gręžimo darbus;
Krano nuoma.

Kontaktinis tel. 0 640 24 151

 

 

 

UAB „ELEKTRIFIKACIJOS DARBAI“ 

Prie komandos kviečia prisijungti:  

Vairuotojus-pagalbinius darbininkus 

Elektrikus 

Atlyginimas -sutartinis 

Tel. 8 640 24151 

Elektrifikacijos 
Darbai

Kaminai:
***Kaminų įdėklų gamyba ir 
montavimas. Kaminų valymas. 
Tel. 0 636 39 055.
***Valo kaminus, katilus, šildymo 
sieneles, židinius. Restauruoja 
kaminus. Dirba visomis savaitės 
dienomis. Ilgametė patirtis. Pro-
fesionalus darbas. Tel.: 0 608 34 
414, 0 696 39 354.

***KAMINAI. Greitai ir kokybiškai 
stato nerūdijančio plieno įdėklus 
į kaminus. Pristatomi apšiltinti 
kaminai. Tel.: +370 610 85 100, 
+370 634 64 490.

Nerūdijančio plieno kaminų 
įdėklai, pristatomieji kaminai 

(apšiltinti). Gamyba,  
montavimas, garantija.  
Tel. +370 683 75 879.

Įvairių sistemų montavimas:
***Elektros darbai. Tel. +370 608 
96 612.

Elektros įrenginių  
ir instaliacijos montavimo 

darbai. Sutartys su įmonėmis 
elektros įrenginių  

techninei priežiūrai  
ir aptarnavimui.  

Techninės dokumentacijos 
paruošimas ir rangovo akto  

pateikimas ESO.  
Tel. +370 652 11 110,  
 www.saugielektra.lt

Baldai, medžio darbai:

Baldų pervilkimas, remontas, 
restauravimas, dažymas.  

Tel.: 0 650 30 502,   
0 650 30 505,  

Klaipėdos g. 50, Marijampolė,  
 Gelumbė.

***Remontuoja minkštuosius  bal-
dus, pervelka, keičia spyruokles, 
poroloną ir t. t. Veža nesunkius 
krovinius, perkrausto. Tel.: +370 
681 66 912, +370 343  91 630.
***BALDŲ GAMYBA: virtuvės, 
miegamojo, svetainės ir kiti ne-
standartiniai korpusiniai baldai, 
spintos stumdomomis durimis. 
Pigu ir kokybiška! Konsultuoja-
me, suprojektuojame ir sumon-
tuojame NEMOKAMAI. Tel. +370 
692 55 941.

mobilivalykla.lt  
Mobilus minkštųjų baldų,  

čiužinių, kilimų, automobilių 
salonų valymas garais!  
Atvyksime į bet kurią  
klientui patogią vietą.   
Tel. +370 631 56 395.

PRANEŠIMAS APIE PERKAMĄ ŽEMĘ MIŠKAMS ĮVEISTI

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Kazlų Rūdos regioninis 
padalinys perka žemę, skirtą naujiems miškams įveisti. Pirkimo 
procedūros vykdomos kiekvieną metų ketvirtį. Pirkimo 
dokumentai talpinami interneto svetainėje www.vmu.lt 
skyriuje „Perkame žemę“, „Žemės pirkimų skelbimai“. 

Tel. pasiteirauti: +370 343 98 921.

Greitai, kokybiškai, vietoje 
Gaminame 

fotodrobes

Užsisakyti galite:  
info@suvalkijoskrastas.lt; 

tel. +370 620 60 533;  
Vytauto g. 16, Vilkaviškis.

Įmonės kodas 304959297. Sąsk. nr. LT285010400014000795

Kazys Bagušis
Asociacijos valdybos pirmininkas

Vilniaus g. 4, Vilkaviškis, LT-70144
El. p. vilkaviskis.viltis@gmail.com
Tel.: 0 673 70 667

Onkologinių
Ligonių
Asociacija
„VILTIS“ 

Vilkaviškis

Vėžiu sergantiems žmonėms nemokamai išduodama POLA kortelė,  
kuri suteikia galimybę gauti nemokamas teisines ir psichologines  

konsultacijas, galimų gydymo alternatyvų įvertinimą, pasinaudoti įvairioms 
prekėms ir paslaugoms skirtomis nuolaidomis, gauti kvietimus į POLA ir 

partnerių organizuojamus seminarus, mokymus ir renginius pacientams bei jų  
artimiesiems, taip pat kvietimus nemokamai apsilankyti kultūros renginiuose 

(spektakliuose, koncertuose, muziejuose).

Onkologinių ligonių asociacija „Viltis“,
Vilniaus g. 4, Vilkaviškis. Tel. 0 673 70 667, www.pola.lt

Keliaujantiems viešuoju transportu su šia kortele taikoma 80% nuolaida

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos KORTELĖ

Galite paremti onkologinių ligonių asociaciją „Viltis“  
(įm. kodas 304959297, atsiskaitomoji sąskaita LT285010400014000795), 

skirdami jai 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio.
Teirautis tel. 0 673 70 667, Vilniaus g. 4, Vilkaviškis.

Įmonės kodas 304959297. Sąsk. nr. LT285010400014000795

Kazys Bagušis
Asociacijos valdybos pirmininkas

Vilniaus g. 4, Vilkaviškis, LT-70144
El. p. vilkaviskis.viltis@gmail.com
Tel.: 0 673 70 667

Onkologinių
Ligonių
Asociacija
„VILTIS“ 

Vilkaviškis

Vėžiu sergantiems žmonėms nemokamai išduodama POLA kortelė,  
kuri suteikia galimybę gauti nemokamas teisines ir psichologines  

konsultacijas, galimų gydymo alternatyvų įvertinimą, pasinaudoti įvairioms 
prekėms ir paslaugoms skirtomis nuolaidomis, gauti kvietimus į POLA ir 

partnerių organizuojamus seminarus, mokymus ir renginius pacientams bei jų  
artimiesiems, taip pat kvietimus nemokamai apsilankyti kultūros renginiuose 

(spektakliuose, koncertuose, muziejuose).

Onkologinių ligonių asociacija „Viltis“,
Vilniaus g. 4, Vilkaviškis. Tel. 0 673 70 667, www.pola.lt

Keliaujantiems viešuoju transportu su šia kortele taikoma 80% nuolaida

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos KORTELĖ

Galite paremti onkologinių ligonių asociaciją „Viltis“  
(įm. kodas 304959297, atsiskaitomoji sąskaita LT285010400014000795), 

skirdami jai 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio.
Teirautis tel. 0 673 70 667, Vilniaus g. 4, Vilkaviškis.

Sausas skaldytas malkas  
laikomas po stogu  

(uosio, skroblo, ąžuolo,  
beržo, alksnio, drebulės),  

įvairias atraižas. Atveža mažus 
ir didelius kiekius. Padeda  

sunešti. Perka mišką.  
Tel.: 0 699 59 135,  

0 616 02 973.

***MALKAS rąsteliais, kaladėmis 
ir skaldytas. Atraižas pakais. At-
veža nemokamai, matuoja kie-
me. Tel. 0 690 27 280.

UAB „Rividė“ parduoda ir  
pristato: medžio briketus,  
medžio granules, durpių  

briketus didmaišiuose  
(po 500 kg).  

Tel. 0 652 71 212.

Malkas gera kaina  
už gerą kokybę.  

Sausas, skaldytas beržines  
ir alksnines, išdžiovintas,  

stambias  alksnines, supjautas 
ir nesupjautas atraižas  

(pakais), smulkias atraižas  
prakurams (sausos).  

Pjuvenas didmaišiuose.  
Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 642 55 133,  

0 681 21 353. 

Malkos – pigiau nerasite!  
Beržines, alksnines, uosines 
(sausos) rąstais ir skaldytas.  

Supjautas ir nesupjautas 
stambias, sausas alksnines,  

beržines ATRAIŽAS.  
Smulkias atraižas prakurams  

ir medžio DROŽLES,  
PJUVENAS didmaišiuose.  

Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 643 71 094,  

0 681 21 353.

Malkas gera kaina  
už gerą kokybę.  

Rąstais, skaldytas beržines,  
alksnines, uosines malkas. 
 Sausas alksnines, beržines 

stambias, supjautas ir  
nesupjautas atraižas (pakais), 
smulkias atraižas prakurams  

ir medžio drožles.  
Pjuvenas didmaišiuose.  

Tel.: 0 681 21 353,  
0 642 55 133.

Akmens anglį (palaidą,  
fasuotą po 25 kg ir 1 000 kg).  

Galimas pristatymas.  
Vysk. A. Karoso g. 13,  

Vilkaviškis (buvusi  
Transporto teritorija).  

Tel. 0 656 58 172.

Akcija! Pigiau nerasite!  
Sausas skaldytas arba  
kaladėmis beržines,  

stambias supjautas ir  
nesupjautas atraižas (pakais) 

bei smulkias atraižas  
prakurams (sausos).  
Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 683 08 661,  

0 612 63 938.

***Natūralaus drėgnumo ir džio-
vyklose džiovintas skaldytas 
malkas (beržas, juodalksnis, skro-
blas, ąžuolas). Atvežame. Tel.: 
+370 614 08 432, +370 685 
78 626.
***Malkas (skaldytos, kaladėmis, 
rąsteliais). Atraižas: supjautas ir 
nesupjautas (pakais), stambias 
alksnines atraižas prakurams. Tai-
komos nuolaidos. Atveža nemo-
kamai. Tel. 0 609 73 915. 

Pigiai – sausas, skaldytas  
beržines ir alksnines malkas,  
išdžiovintas, stambias alksni-
nes supjautas ir nesupjautas  

atraižas (pakais), smulkias  
atraižas prakurams (sausos).  

Atveža nemokamai.  
Tel.: 0 612 63 938,  

0 637 76 992.

***Skaldytos alksninės, beržinės, 
pušinės, liepos malkos. Nepjau-
tos atraižos pakais. Įvairių matme-
nų statybinė madiena. Greitas 
pristatymas. Tel. 0 629 43 795,  
0 646 61 001.

Malkos  
išskirtinėmis kainomis!  

Skaldytas beržas,  
alksnis, uosis, skroblas.  

Sausos supjautos ir  
nesupjautos (pakais)  

beržinės, alksninės atraižos. 
Sausos smulkios  

atraižos prakurams.  
Pjuvenos didmaišiuose.  
Tel.: +370 637 76 992,  

+370 612 63 938.



4 psl. / Nr. 49 2024 m. gruodžio 9 d.

Spausdino „Polska Press Sp.zo.o.“ 
Ignatki 40/2, 16-001 Kleosin 

Ofsetinė spauda, 1 sp. l. Tir. 10 000 egz.,
leidžiamas pirmadieniais.

Reklamos užsakymas:
tel.: 0 671 65 995,  0 620 60 533.
Lankstinukų, skrajučių platinimas,

skaitmeninės spaudos darbai:
tel. 0 671 65 995.

Maketavimas: Sigita Šilingienė

El.p.: info@suvalkijoskrastas.lt

Leidėjas UAB „Gintvila“,
Vytauto g. 16, Vilkaviškis.

Redakcija už skelbimų turinį neatsako

ISSN 2029-6126

Informacinis - reklaminis savaitraštis

Lauko žibintai  
kuriantys jaukumą  
visais metų laikais!

Vytauto g. 16, Vilkaviškis
I-IV 9:00-18:00
V-VI 9:00-19:00

VII nedirbame

8 610 33303

Tarp gėlių Vilkaviškyje

www.homelover.lt

Šventinis dekoras

Vytauto g. 16, 
VILKAVIŠKIS

0 610 33303

Tarp gėlių Vilkaviškyje

Žemkasyba, aplinkotvarka:

Nemokamai ir kokybiškai  
tvarko apleistus laukus,  

pievas ir pamiškes  
(krūmus ir medžius).  

Už darbą pasiima žaliavą.  
Už didelį ir tankų  

plotą primoka. Tvarkomas  
plotas nuo 1 ha. Miško kirtimo  

bei traukimo paslaugos.  
Tel. 0 624 47 452. 

***Ekskavatorių, buldozerių pa-
slaugos. Ilgastrėliais ekskavato-
riais kasa, valo tvenkinius, paruo-
šia statybvietes, tvarko senas so-
dybas. Veža žvyrą ir įvairų gruntą. 
Tel. 0 676 14 532.
***Vaismedžių, vaiskrūmių ge-
nėjimas. Tujų, gyvatvorių kirpi-
mas, žeminimas. Kaminų valy-
mas. Sodybų, aplinkos priežiū-
ros tvarkymo darbai.  Tel. +370 
637 33 271.
***Kasa tvenkinius, išvalo senus,  
sutvarko iškastą gruntą, atlieka 
įvairius kasimo bei lyginimo dar-
bus. Savivarčiu veža gruntą. Tel.  
0 687 44 711.
Paminklai, kapų tvarkymas:
***Lieja pamatus kapinėse, den-
gia įvairaus akmens plokštėmis, 
plytelėmis, užpila skaldele. Klo-
ja trinkeles. Gamina paminklus, 
tvoreles, vazas. Iškala raides. Tel. 
+370 670 07 768.

 ŪKIS, SODAS

Parduoda
***Įvairias bulves (galimi ir maži 
kiekiai). Atveža nemokamai. Tel.  
0 663 44 523.

 IEŠKO DARBO

***Vyras ieško darbo. Malkų, 
anglių sutvarkymas, lapų grė-
bimas, įvairūs ūkio darbai. Tel.  
0 647 22 878.

***Vyras ieško darbo. Siūlyti įvai-
rius variantus. Tel. 0 652 29 388.

 SIŪLO DARBĄ

Medžio apdirbimo įmonei  
reikalingi: pjovimo įrankių ga-
ląstojas, medienos rūšiuoto-
jas. Darbas Marijampolėje.  

Tel. +370 601 21 788.

***Ūkininko ūkyje reikalingas 
pagalbinis ūkio darbuotojas ir 
mechanizatorius. Tel. 0 615 26 
475.

Boulingo klubui „Topolis“  
reikalingas boulingo takelių  

operatorius. Neturinčius tokio 
darbo patirties – apmokome. 

Daugiau informacijos tel.  
0 686 23 358, Vilkaviškis.

DOVANOJAMI  DOVANOJAMI  
KAČIUKAI IR  KAČIUKAI IR  
ŠUNIUKAI ŠUNIUKAI 
www.mgma.ltwww.mgma.lt

  0 640 64 4660 640 64 466
 Marijampolės beglobiai  Marijampolės beglobiai 

Dovanų kuponų 
gamyba artėjančioms 
šventėms. pasirūpinkite iš 
anksto!

info@suvalkijoskrastas.lt 
Fb: Suvalkijos kraštas  
Tel. +370 620 60 533
vytauto g. 16, vilkaviškis

Vilkaviškio KC
Gruodžio 13 d. 18 val.

Kalendoriai su jūsų gatvės 
atliekų išvežimo grafiku. Kaina 12 €.
Užsisakyti galite: info@suvalkijoskrastas.lt; 
tel. +370 620 60 533; Vytauto g. 16, Vilkaviškis.

individualių 
kalendorių  gamyba


